ПОТРЕБА

И ти си замина еден ден

Оставајќи им голема тага на твоите родители, 

И горката солза што не се гаси

Во празната душа изгубена помеѓу болките.

И ти си отиде и се издигна

Кон небото на патот на светлината

Блескајки, ѕвезда на вечноста,

И анѓел на моќта на Светлината. 

И ти одлета, земајќи ја со тебе

Мојата мајчинска љубов

И силата на твојот сакан татко

Oстанат празен од толку многу болка.

Да ја видиш Лиана нашата болка, 

Помогни ни, како што секогаш ни помагаше

Повикувајќи не кај тебе, дете,

Можеби има потреба од нас Бог.

Koга врне, се мијам во нејзината вода, 

Oставам да ме галат нејзините раце,

Верувајќи дека ти си светлината од водата.

Што тече, галејќи ми го телото и мислата.

Кога сонцето се појавувава, се капам

Во неговите зраци, и со поглед го галам

Мислејќи дека си дел од него,

Анѓелска светлина што лебдее над хоризонтот.
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